Consórcio Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000

Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br | planejamento@comaja.com.br

PORTARIA Nº 13/2021

de 17 de novembro de 2021

DESIGNA EQUIPE TÉCNICA PARA APOIO À

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,

ESPECIFICAMENTE PARA A CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 02/2021.

MARCIA ROSSATTO FREDI, Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos

Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Equipe Técnica especialmente para a realização do certame da Concorrência Pública nº

02/2021, que acontecerá no dia 22 de novembro de 2021, a partir das 09:00 horas, na sede do Consórcio,

tendo como objeto o registro de preços para futura e incerta contratação de serviços técnicos especializados

de verificação, diagnóstico e repasse de conhecimento das práticas administrativas e operacionais

relacionadas à gestão previdenciária, bem como apoio a reestruturação de regimes próprios de previdência

das municípios consorciados ao COMAJA, de acordo com as faixas fixadas durante o prazo de validade da

Ata de Registro de Preços.

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes servidores dos municípios consorciados ao COMAJA, como

integrantes da Equipe Técnica que prestará apoio à Comissão Permanente de Licitação durante o processo

licitatório citado:

a) Danielle Celso, Contadora da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos – RS;

b) Marcos André Luza, Procurador Jurídico da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Sul – RS; e

c) Juliane Segatto da Rosa, Auxiliar Técnico da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos – RS.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibirubá – RS, 17 de novembro de 2021.

MARCIA ROSSATTO FREDI

Presidente do COMAJA

JOÃO ERNESTO JUNG SCHEMMER

Secretário Executivo
*A via assinada encontra-se arquivada na Sede do COMAJA.